
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
111 
19 

222 
88 

811 
7 

237 
201 
73 

249 
93 
27 
29 

118 
24 

996 
4 

831 

Nome 
TATA CASTRO 
LUANINHA NEVES 
MARCELY CAZADINI 
BRUNNA BARTZ 
BIA GOMES 
MELANIE CABRERA 
DUDA  CONZATTI 
FERNANDA FABRIS 
ANA FLAVIA SGOBIN 
LAUANDA NAVES 
NICOLY COLMAN 
JU BARBOSA 
AMANDA ALVES 
LARISSA SILVA 
ERIKA OLIVEIRA 
IVANILDA RIOS 
KARINA MENEGUSSO 
MILLA PRADO 

Voltas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Total Tempo 
10:37.937 
10:58.999 
11:23.076 
11:31.926 
11:56.105 
12:39.381 
12:56.986 
10:41.469 
10:45.087 
10:56.403 
11:11.516 
12:15.620 
12:30.159 
13:08.722 
13:10.314 
11:52.978 

Diff 

21.062 
45.139 
53.989 

1:18.168 
2:01.444 
2:19.049 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

Espaço 

21.062 
24.077 
8.850 

24.179 
43.276 
17.605 
1 Volta 
3.618 

11.316 
15.113 

1:04.104 
14.539 
38.563 
1.592 

1 Volta 

Melhor Tempo 
1:57.880 
2:01.232 
2:06.329 
2:07.508 
2:11.641 
2:18.183 
2:22.906 
2:24.041 
2:25.788 
2:18.480 
2:30.129 
2:35.502 
2:37.951 
2:33.941 
2:38.596 
3:24.221 

S1 Melhor Vlt 
43.182 
43.722 
47.677 
47.625 
46.984 
51.379 
54.554 
52.898 
53.957 
53.595 
55.897 
58.837 

1:00.146 
53.170 
57.852 

1:18.308 

S2 Melhor Vlt 
45.395 
45.707 
47.317 
49.119 
49.776 
51.707 
52.584 
54.141 
53.297 
52.221 
55.869 
56.813 
58.816 
57.025 
59.989 

1:14.749 

S3 Melhor Vlt 
28.564 
29.677 
29.895 
29.621 
31.415 
33.362 
32.927 
34.954 
35.733 
32.664 
34.258 
39.852 
38.688 
34.420 
39.240 
50.975 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
21.062 

velocidade Media  
45,146 

Tempo Melhor volta 
1:57.880 

Melhor Veloc. 
48,863 

Melhor Volta por.. 
111 - TATA CASTRO 

1ª Etapa BRMX 2024 

Prova Classificatória 

MXF 

Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 9:13:26 

Sorocaba - SP 1,600 Km 

17/03/2024 08:55 


